

Food Information Regulation



Artikel ID: 0000595

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: ROOD kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929177

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004449

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Gallo tiburon schelpjes 250 g rood

Inhoud: 250 g

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten:

Hard TARWEMEEL

Bijzonderheden:

Kan sporen van EI bevatten

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12
Koolhydraten	48
Waarvan suikers	3,5
Vetten	2
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	3
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0005613

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Coca Cola "zero" sleek blikje 0,33 l

Inhoud: 33 cl

Barcode: 5000112658873

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K, natuurlijke aroma's, waaronder cafeïne, zuurteregelaar: E331

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	5kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,07g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0037263

Supplier ID: 52862

Artikelomschrijving: Frutesse rinse appelstroop 80 g

Inhoud: 80 g

Barcode: 8710742271201

Lijst met ingrediënten:

ongeraffineerde suikerbietenstroop, appelstroop, citroensap, geleermiddel:
pectine, ijzerlactaat

Bijzonderheden:

Er zijn 250g appels nodig voor 100g appelstroop

Allergenen: geen

Exploitant: Frumarco

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1142KJ / 269kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	56g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,07g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0039876

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Bolletje schuddebuikjes speculaas 300 g

Inhoud: 300 g

Barcode: 8710482532112

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, raap), plantaardige vezels, speculaaskruiden (bevat kaneel), glucose-fructosestroop, gekaramelliseerde suiker, rijsmiddelen (E500, E450), zout, sinaasappelschil, emulgator (zonnebloemlecithine). Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, pinda's en melk.

Allergie-informatie

Bijzonderheden:

Kan bevatten:Pinda'S, Melk

Allergenen: Bevat:Glutenbevattende Granen, Tarwe

Exploitant: Bolletje B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	478
Eiwitten	6g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	27g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	8,8g
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,95g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0043098

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Heinz tomato frito 350 g

Inhoud: 350 g

Barcode: 8715700422299

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie 3,4% (met extracten van gebakken ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel

Bijzonderheden:

x

Allergenen: 0

Exploitant: Heinz H.J. B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	76
Eiwitten	1,1
Koolhydraten	9,3
Waarvan suikers	6
Vetten	3,5
Waarvan verzadigd	0,4
Voedingsvezels	0
Natrium	1,14

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0053022

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: GOUD-ROOD toast 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907274

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055968

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Grozette strooikaas 40 g

Inhoud: 40 g

Barcode: 8710551860047

Lijst met ingrediënten:

melk, antiklontermiddel (calciumcarbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitrat), kleurstof (annatto, caroteen)

Bijzonderheden:

nee

Allergenen: Bevat: Melk, Lactose

Exploitant: Grozette BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880kJ/452kcal
Eiwitten	44g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	32 g
Waarvan verzadigd	21g
Voedingsvezels	-
Natrium	3,5 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056100

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Kerstkransjes rood

Inhoud: 150 g

Barcode: 8718226750020

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, parelsuiker 8.3 %, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe, melk, lactose.

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2010kJ/480kcal
Eiwitten	5,7
Koolhydraten	69,7
Waarvan suikers	32,9
Vetten	19,1
Waarvan verzadigd	8
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,99

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056831

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Thee bosvruchten 30 g rood

Inhoud: 30 g

Barcode: 5901812231208

Lijst met ingrediënten:

blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%),braam (0,04%) blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056860

Supplier ID: 52786

Artikelomschrijving: Bubble gum balls 28 stuks

Inhoud: 28 stuks

Barcode: 5400265007328

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: suiker, glucosestroop, gombasis, aroma, antioxidant: E321, glansmiddelen: E901, E903 en E904, verdikkingsmiddel: Arabische gom, bevochtigingsmiddel: glycerine, kleurstoffen: E100, E141, E160a, E163 en E172.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kruiscontaminatie: melk

Exploitant: Hamlet N.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1545 kJ
Eiwitten	0,2
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	71,3
Vetten	3,9
Waarvan verzadigd	2,9
Voedingsvezels	4,7
Natrium	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057195

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: RedBand sterklasse dropfruit duo's 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 8713800119132

Lijst met ingrediënten:

glucosestroop, suiker, zetmeel, gelatine, zoethoutwortel extract, salmiakzout, voedingszuur (melkzuur), gekaramelliseerde suiker, plantaardige oliën (kokos, palm), aroma's, glansmiddel (bijenwas), concentraat van (wortel, zwarte bes), kleurstoffen (paprika extract, curcumine)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1384kj
Eiwitten	5g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	54g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058038

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Truffels speculoos karamel rood/goud

Inhoud: 50 g

Barcode: 8718226751874

Lijst met ingrediënten:

plantaardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, speculoos (7%) : (TARWEBloem, kandijnsuiker, plantaardige oliën en vetten (palm, koolzaad), suiker, rijsmiddel: natrium- en ammoniumbicarbonaat, kaneel, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, citroenzuur), mager MELKpoeder, LACTOSE, weipoeder (MELK), mager cacaopoeder, karamel, emulgator: SOJAlecithine, sorbitaan tristearaat, natuurlijk karamel aroma.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten bevatten

Allergenen: tarwe, melk, soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: Tsjechië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2420kJ/579kcal
Eiwitten	3,2
Koolhydraten	54,7
Waarvan suikers	51,7
Vetten	38,4
Waarvan verzadigd	27,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058166

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: ROOD cheddar biscuits 75 g

Inhoud: 75 g

Barcode: 8710873998671

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën (raap, palm), gerijpte cheddar kaas 22% (melk, aardappelzetmeel, zout, zuursel, vegetarisch stremsel), scharrelei, bakkersgist, melkpoeder, zout, suiker, emulgator:E471, specerijen, gistextract, kleurstof, paprika extract, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk aroma

Bijzonderheden:

kan sporen van noten, sesam, selderij en soja bevatten

Allergenen: tarwebloem, gluten, melk, ei

Exploitant: Buiteman BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2283kJ/548 kcal
Eiwitten	13 g
Koolhydraten	44 g
Waarvan suikers	0,9 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	15 g
Voedingsvezels	-
Natrium	2,4 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058210

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Anta Flu kerst classic keelpastilles 80 g

Inhoud: 80 g

Barcode: 8717399045865

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract (0,4%), salmiakzout, karamelsuikersiroop, natuurlijk aroma

Bijzonderheden:

Beschermen tegen hitte en vochtigheid. *een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	781,6kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	77,6g
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058368

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Coca Cola "regular" sleek blikje 0,33 l

Inhoud: 33 cl

Barcode: 5000112658866

Lijst met ingrediënten:

Sprankelend water, suiker, kleurstof: E150d, voedingszuur: E338, natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	594kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	35g
Waarvan suikers	35g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,00

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058461

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Duyvis dipsaus festival paprika- en tuinkruidensmaak 9 g

Inhoud: 9 g

Barcode: 8717400023424

Lijst met ingrediënten:

dextrose, 20% paprika, ui, wortel, prei, aroma, zout, uienpoeder, knoflookpoeder, 0,5% spinaziepoeder, raapzaadolie, smaakversterkers (natriumguanylaat, natriuminosinaat).

Bijzonderheden:

Gemaakt in een bedrijf waar ook tarwe, gerst, selderij, melk, lactose en mosterd worden verwerkt.

Allergenen: geen

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1419kJ/336kcal
Eiwitten	9,5g
Koolhydraten	65g
Waarvan suikers	35g
Vetten	1,7g
Waarvan verzadigd	<0,5g
Voedingsvezels	12g
Natrium	6,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058604

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haust beschuit naturel 125 g rood

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710445024623

Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije uitloopeieren

Allergenen: tarwe, ei

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093,75kj
Eiwitten	17,125g
Koolhydraten	86g
Waarvan suikers	11g
Vetten	8,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059488

Supplier ID: 52919



Artikelomschrijving: Croky chips naturel 100 g

Inhoud: 100 g

Barcode: 5414359911002

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2310kj
Eiwitten	5,8
Koolhydraten	52
Waarvan suikers	0,5
Vetten	35
Waarvan verzadigd	3,1
Voedingsvezels	0
Natrium	1,20

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059983

Supplier ID: 52847

Artikelomschrijving: Croco salted sticks 40 g

Inhoud: 40 g

Barcode: 5941194001341

Lijst met ingrediënten:

Wheat flour 60%, palm oil 5%, corn starch, invert sugar, iodized salt max 4%, wheat malt, yeast raising agents ammonium bicarbonate E503. Acidity regulato sodium hydroxie E524

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant: Starsweets

Land van herkomst: Roemenie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1693kj/ 423kj
Eiwitten	10,1
Koolhydraten	70,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	3,8

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.